［　記入例　］

別記様式第９号

入所時特別支援に係る届出書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成１５年　　月　　　日

　和歌山市長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者　住所  和歌山市一番丁１

                                                          社会福祉法人○○会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　身体障害者療護施設○○園

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　理事長  ○○  △△
　入所時特別支援を行ったので次のとおり届け出ます。

	対象者氏名
	○○　○○
	性別
	男・女
	生年月日
	S H  4０年　１月　１日

	年齢
	　　満２８歳

	施設訓練等支援費の受給状況
	受給者番号
	第2000000001号
	交付年月日
	平成　15年　４月　１日

	支援の種別
	身体障害者療護施設支援
	支給期間
	H15. 4. 1 ～　H15. 3.31

	障害程度区分
	Ａ
	入所日
	平成15年4月１日

	入所時特別支援の内容

１　個別支援計画の作成

　平成１５年４月２日に，施設内において利用者本人及び保護者を含めたケア会議を開催し，別紙ケアプランに基づく支援について了解を得る。
２　オリエンテーション等の個別支援の内容

　本人のニーズを把握するために，生活支援員○○が担当して本人のオリエンテーションを行うとともに，本人の心身の状況等についてアセスメントを行った。
３　その他

（注）

　　１　個別支援計画については，その写しを添付すること。

　　２　個別支援の内容については，文書や図表があれば，その写しを添付すること。